referentes a tais bens, ou a contribuições de melhoria da União, Estados, Municípios e 
Distrito Federal, salvo quando conste do título a prova de sua quitação, seja em hasta 
pública ou em alienação particular, estejam ou não inscritos na dívida ativa (art. 130, 
parágrafo único, do CTN).”;  

Avaliação do Direitos Aquisitivos: R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais). 

Local dos bens: Av. Caetés, nº 237, Apto. 45, Tupi, Praia Grande/SP.  
Total da avaliação: R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais).  
Lance mínimo do leilão: 40%.  
Leiloeiro Oficial: Cristiane Borguetti Moraes Lopes.  
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-